
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 208

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:34:19

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 63/2019

N° do Processo: 11454

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/11/2019 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/11/2019 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/11/2019 14:00:00

Data da Disputa/Horário:26/11/2019 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Objetivando registro de preços para futuras
contratações de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos oficiais
da frota, com aplicação de peças e acessórios de reposição originais, para o
Gabinete do Prefeito, e para os Departamentos de Engenharia e Obras, Serviços
Urbanos, Agricultura e Meio Ambiente, Planejamento Urbano, Promoção Social,
Educação, Administração, Esportes e Lazer e Secretaria Municipal de Saúde.
Resumo:
PREÂMBULO
EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) no
63/2019.
PROCESSO no 11.454/2.019.
DATA DA REALIZAÇÃO: 26 de novembro de 2.019.
HORÁRIO: 14:00 horas.
LOCAL DA REALIZAÇÃO: Centro Administrativo do Município, situado à Av.
Washington Luiz, no 50 – Centro.

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/208/pobjetivando-registro-de-precos-para-futurasbr-contratacoes-de-servicos-de-manutencao-preventiva-e-corretiva-de-veiculos-oficiaisbr-da-frota-com-aplicacao-de-pecas-e-acessorios-de-reposicao-originais-para-obr-gabinete-do-prefeito-e-para-os-departamentos-de-engenharia-e-obras-/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/11/2019 00:00:00 63OFICINA Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c9e38e36b77a00ec23273abacd7926b.pdf

